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Kasvattajien esittely



Branjakan kennel
Jari Brandt, Keitelepohja

Branjakan kennel kasvattaa Jämtlannin pystykorvia  Viitasaaren Keitelepohjassa. Tavoitteena on jalostaa 
varhaiskypsiä, sitkeitä hirveä ja karhua haukkuvia
suurriistakoiria, niin koekäyttöön mutta ennen kaikkea metsästykseen.
Koirien kanssa olen touhunnut koko ikäni, mutta vasta vanhemmalla iällä innostuin kenneltoiminnasta.
Kennelnimi myönnettiin vuonna 2007, pentueita on ollut 9, yhteensä 68 pentua on lähtenyt Branjakan kennelistä 
maailmalle,
toki osa niistä jäi tietysti kotiin omaksi iloksi 
ja seuraavia sukupolvia tuottamaanJ
Jalostuksessa pyrin käyttämään karhua haukkuvia 
sukulinjoja.

Useammasta pentueesta on tullut karhuja 
haukkuvia koiria, joille on myös tehty onnistuneita 
kaatoja. Suurin osa pennuista on kuitenkin mennyt
 hirven metsästykseen hyvällä menestyksellä.
Tällä hetkellä omassa tarhassa on 5 narttua 
kolmesta eri sukupolvesta.

Omien kasvattien omistajille kuuluukin antaa iso 
kiitos koirien eteenpäin viemisestä.
 
Hyvää kisaa kaikille osanottajille!
 
Kenneliä kisassa edustaa:
Branjakan Linda, Miika Kalijärvi, Kauhava
Branjakan Melli, Asko Nikula, Haapajärvi
Branjakan Hummeri, Antero Aaltokoski, Peninki



Havukkamäen kennel
Mikko Rajala, Reisjärvi

Havukkamäen kennel kasvattaa norjanharmaita ja 
jämtlanninpystykorvia. Tavoitteenani on jalostaa 
terveitä, laajahakuisia ja löytövarmoja hirvikoiria 
niin koekäyttöön kuin metsästykseen.

Nuoresta asti olen touhunnut isäni koirien kanssa ja 
vuonna 2009 hankin ensimmäisen oman koiran, 
norjanharmaan Kuusitien Veeruskan. Veeruska näytti 
jo nuorena hyviä hirvikoiran merkkejä päästen 
nuorten SM-kisoihin sijoittuen siellä viidenneksi. 
Veeruskan myötä innostuin käymään 
kasvattajakurssin vuonna 2011. Kennelin nimeksi 
valikoitui Havukkamäen talon nimen mukaan. 
Veeruska onkin kennelin kantanarttu, jolla on nyt 
neljä pentuetta. 

Jämtlanninpystykorvia havukkamäen kennelistä 
löytyy myös ja kantanarttuna on K&MVA Kortenivan 
Shiro. 

Kenneliä kisassa edustaa:
Havukkamäen Maruska, Mikko Rajala, Reisjärvi
Havukkamäen Tassu , Jarmo Kuosmanen, Kärsämäki  
Havukkamäen Kaapo, Tero Savilahti, Mänttä-Vilppula



Havulan kennel 
Markku Mäki, Lappajärvi

Olen Markku Mäki, Havulan kennelin omistaja. Kennelini toimii 
Lappajärvellä. Kasvatan sekä norjanharmaita että jämttejä.
Kennelissäni on tällä hetkellä 3 jämttiä ja 3 harmaata. Vanhin 
koiristani on 11-vuotias harmaa ja nuorin 2-vuotias harmaa.
 
Ensimmäinen hirvikoirani oli Pörri-niminen, joka oli syntynyt v. 
1985. Pörri oli myös ensimmäinen käyttövalioni. Kaikkiaan minulla on 
ollut 20 hirvikoiraa, parhaimmillaan 8 yhtä aikaa. Suurin osa näistä 
on saavuttanut käyttövalion arvon.
 
Kasvattajan perustutkinnon suoritin v. 1987, jonka jälkeen 
kasvatustoiminta vähitellen alkoi. Kennelnimi minulla on ollut 
vuodesta 1999 alkaen. Jalostustyö alkoi laajamittaisesti v. 1997, 
jonka jälkeen pentueita on ollut säännöllisesti 1-2 vuodessa. 
Pentueita on ollut yhteensä 18, joissa pentuja yhteensä 95 kpl. 
Joku välivuosikin on ollut pennutuksessa.
 
Kasvatustyö on tuottanut jonkinlaista hedelmääkin, josta 
osoituksena on SHHJ:n kultainen kasvattajamerkki vuonna 2015. 
Vuonna 2018 Suomen Kennelliitto myönsi minulle Vuolasvirta-
palkinnon jalostustyöstä.
 
SM-tasolla olen kilpaillut yhden kerran. Vuonna 2018 jämttinarttu 
Havulan Pipsa osallistui juniorien SM-kisaan.
 
Kuvassa olen kaksoisvalioni Havulan Jennan kanssa.

Kenneliä kisassa edustaa
Havulan Riski, Riku Kipinä, Haukipudas
Havulan Jate, Toni Peltoniemi, Kaustinen
Havulan Pete, Jari Nappari/ Arsi Krook, Soini



Heinämäen kennel
Anna Paananen, Suonenjoki

- 2019 voittaja - Heinämäen kennel kasvattaa harmaita 
norjanhirvikoiria Suonenjoella. Ensimmäisen 
hirvikoiran Iineksen sain 1997 josta tämä 
koiraharrastus kipinä sitten lähtikin. Kennelin 
kantanarttu on 2009 syntynyt C.I.B. FI K&Mva 
Lumikallion Manta. Sen kanssa päästiin 2011 SM-
kisoihinkin asti mutta paljon muitakin hienoja hetkiä 
on päästy yhdessä kokemaan. 

Kennelistä on lähtenyt maailmalle 7 pentuetta 
vuodesta 2011 lähtien. Kasvatustoimintaa 
harrastellaan aika pienimuotoisesti. Tulosta 
kasvateille on tullut niin metsällä, kokeissa kuin 
kehissäkin mikä antaa toivoa että myös tulevista 
pennuista kasvaisi hirvikoiria. Näistä saavutuksista 
mainittakoon kasvattajakilpailun voitto 2019 sekä 
SHHJ:n kasvattajakilpailun voitto 2019.

Mutta ei tätä itsestään ole saanut aikaan vaan iso 
kiitos kuuluu ensinnäkin kasvattien omistajille ja 
muille huoltojoukoille jotka ovat olleet innokkaasti 
mukana viemässä koiria eteenpäin.

Kenneliä kisassa edustaa:
Heinämäen Eino, Terho Hassinen, Suonenjoki 
Heinämäen Pastori, Sini Sormunen ja Timo Paananen, Suonenjoki 
Heinämäen Tina, Ville Paananen, Suonenjoki 



Hiukon kennel
Esko Honkaviita, Kiuruvesi 

Moni onnekas sattuma johti Hiukon kennelin syntyyn. 
Jpk.Waving tail`s Wictorin ja Laitakankaan 
Avan pentu Rainer osoittautui niin lupaavaksi, että 
pitihän sille hommata kennelnimi v.2014. 
Samoista vanhemmista kantanarttumme Rosi tuli 
kva.ksi nuorten SM-kisassa 2016. Vuonna 2019 S-
pentue saavutti SHHJ.n kasvattajakilpailun kolmannen 
sijan. Rosilla on kolme pentuetta,joista 
meillä asustaa K ja MVA Siro ja Unika 7kk. 

Kiitos kaikille harrastuksessa mukana olleille 
Kiuruveden kennelkerhon aktiiviselle ja kannustavalle 
porukalle.

Turvallista ja antoisaa kisapäivää kaikille.

Kenneliä kisassa edustaa:
Hiukon Taika, Outi Honkaviita ja Juha Huuskonen, Kiuruvesi
Hiukon Santtu, Reijo Martikainen, Kiuruvesi
Hiukon Rosi, Esko Honkaviita, Kiuruvesi



Jälkijäärän kennel
Reijo Östergård, Leväsjoki

Olen 50-vuotias maanviljelijä Siikaisten Leväsjoelta. Metsästystä olen 
harrastanut pikkupojasta lähtien. Hirvikoira tai useampi on minulla 
ollut 
vuodesta 1985 lähtien.

Ensimmäinen jämtlanninpystykorva minulle tuli 2011. Tämä narttu 
Sudensurman Nella FI30944/11 osoittautui niin toimivaksi 
hirvikoiraksi, että innostuin koetoiminnasta. Nella pääsi mukaan 
Mestaritar-kisaan 2014 ja sijoittui kolmanneksi ja osallistui 
Mestaritar-otteluun myös 2015. Tästä käyttövaliosta tuli 
kasvatustoimintani kantanarttu. Olen kasvattanut 5 jämptipentuetta, 
joissa on pentuja ollut yhteensä 40 kpl. 

Kasvatustoiminnassa minulle on tärkeää koirien käyttöominaisuudet. 
Yhdistelmät on valittu täydentämään toistensa ominaisuuksia. 

Kenneliä kisassa edustaa: 
Jälkijäärän Berry, Teppo Väärälä, Ranua
Jälkijäärän Calvin, Ari Vuorisalo, Pomarkku
Jälkijäärän Dooris, Reijo Östergård ja Riikka 
Haavisto, Leväsjoki



Kuirinmäen kennel
Pekka Keisanen, Lehtimäki

Kenneliä kisassa edustaa: 
Jutta, Pekka Keisanen, Lehtimäki
Lari, Juha Kinnunen, Alajärvi
Kuirinmäen Hero, Reijo Kotanen, Soini

Ensimmäisen koiran olen hankkinut 1991 joka oli Mannersalon Manta.
Varsinainen kennel on alkanut 2011, jolloin tuli ensimmäinen jämti pentue ja
emänä oli Rusmosan Peppi sen jälkeen on ollut 9 pentueita.



Pakannevan kennel
Jari-Pekka Jaakkola, Kristiinankaupunki

Olen 45-vuotias maanviljelijä Kristiinankaupungin Metsälästä. 
Kennelnimeni on vielä tuore, se myönnettiin v. 2019. 

Hirvikoiria minulla on ollut vuodesta 1995. Aluksi minulla oli 
karjalankarhukoiria metsästyskoirina, sitten tuli harmaa 
norjanhirvikoira Viivi v. 2007. Viivi osoittautui erittäin hyväksi 
hirvikoiraksi ja siitä tulikin käyttövalio. Samalla innostuin 
koetoiminnasta. Ensimmäinen jämtlanninpystykorva Jälkijäärän 
Alli tuli meille v. 2014. Allista tuli käyttövalio 2-vuotiaana ja se 
toimii myös villisialle (ammuttu villisika haukkuun). Sillä on ollut 
kaksi pentuetta, yhteensä 16 pentua. 
Ensimmäisestä pentueesta jätin itselleni Anastacian, joka haukkui 
itsensä käyttövalioksi alle 2-vuotiaana, ja sillä on menestystä 
tullut haukkukisoista sen jälkeenkin. Anastacia osallistuu myös 
tähän kasvattajakisaan ja sille on suunnitteilla pentue seuraavaan 
juoksuun. Allin toisesta pentueesta olen jättänyt itselleni 
Pakannevan Buenon, joka vasta aloittelee hirvikoiran uraa. 
Tavoitteenani on kasvattaa rodunomaisia, toimivia hirvikoiria 
metsästys- ja koekäyttöön. 

Tähänastisista koirista Anastacia on se, joka tulee haukulta 
viheltämällä, mottoni onkin "vihellellen vain". 
Pakannevan kennel toivottaa kaikille osallistujille onnea ja 
menestystä kisaan 2020!

Kenneliä kisassa edustaa: 
Pakannevan Anastacia, Jari-Pekka Jaakkola, Metsälä
Pakannevan Adolf, Pertti Risku, Kauhajoki
Pakannevan Batman, Kalevi Koivumäki, Leväsjoki



Perkauden kennel
 Juha Kinnunen ja Marika Eteläkari, Kyyjärvi 

Perkauden kennel kasvattaa jämtlanninpystykorvia Kyyjärvellä.  Tavoitteenamme on 
kasvattaa terveitä, rodunomaisia ja kovat riistavietit omaavia hirvikoiria. 
Kasvattajanimemme on myönnetty 2009 ja ensimmäinen pentueemme on syntynyt 2011. 
Olemme kasvattaneet tähän mennessä kahdeksan pentuetta, joista kaksi viimeisintä ovat 
syntyneet tänä vuonna. 
Tarhassamme asustaa tällä hetkellä neljä jämtlanninpystykorvaa, joiden kanssa syksyt 
kuluvat pääosin metsällä ja metsässä. Tykkäämme kumpikin käydä kokeissa sekä koiran 
ohjaajina, että tuomareina. Lisäksi pyrimme myös käymään jonkun verran näyttelyissä.  

Tänä vuonna olemme ensimmäistä kertaa 
mukana kasvattajakilpailussa. 

Kenneliä kisassa edustaa: 
Perkauden Odin, Juha Kinnunen & Marika Eteläkari, Kyyjärvi
Perkauden Enska, Jarno Hautamäki, Kaustinen
Perkauden Inka, Ari Aumanen, Kyyjärvi



Riistankauhun kennel
Tuomo Tolonen ja Heli Kantola, Alavieska

Riistankauhun kennel sijaitsee Pohjois-Pohjanmaalla Alavieskassa. 
Kasvatustoiminta on toistaiseksi keskittynyt ainoastaan harmaa 
norjanhirvikoirien kasvatukseen ja 7 pentuetta on lähtenyt maailmalle 
(Suomi, Norja ja Viro). Tavoitteenamme on kasvattaa hyvän luonteen 
omaavia, terveitä ja sitkeitä hirvikoiria.

Ensimmäinen hirvikoira, kennelin kantanarttu Hilla FI13614/11 saapui 
taloon Tuomon metsästyskaveriksi alkuvuodesta 2011. Hillan myötä Helikin 
hurahti mukaan harrastukseen. Ensimmäiseen hirvenhaukkukokeeseen 
osallistuttiin 2012 saaden Hillalle ensimmäisen HIRV1 -tuloksen ja jatkoa 
seurasi. Hilla osoittautui erittäin riistaveriseksi ja työskentelyt hirvillä 
eivät loppuneet silloin kun isäntä halusi, vaan silloin kun koiralle sopi. Hillan 
kanssa onkin osallistuttu moniin sitkeiden koirien kisoihin ja menestystäkin 
on tullut. Työskentelymotivaatiota on mukavasti periytynyt jälkeläisillekin 
ja myös Akartin kanssa on osallistuttu muutamiin sitkeiden kisoihin hyvällä 
menestyksellä. Tämän vuoden marraskuussa Hilla täyttää pyöreän kympin 
ja on vielä oikein vitreä muori vielä ikäisekseen, vaikka vuosien kilometrit 
ja haukkutunnit ovatkin jälkensä jättäneet. 

Hillan lisäksi kennelissä asustaa FI KVA Riistankauhun Akartti, FI 
KVA&MVA SE MVA V-18 Riistankauhun Bahis, 1xHIRV1 Riistankauhun 
Duuri ja kyllähän yksi luppakorvakin täytyy talosta löytyä ja sen paikkaa 
pitää suomenajokoira Yöpyytäjän Vuokko. 
Kiitos kasvattiemme omistajille aktiivisuudesta ja kasvattiemme eteenpäin 
viemisestä ja kisapäivälle toivomme kaikille joukkueille onnistumisia ja 
mukavaa kennelhenkistä koepäivää!

Kenneliä kisassa edustaa
Riistankauhun Akartti om. Kantola Heli & Tolonen Tuomo, Alavieska
Riistankauhun Badding om. Tolonen Sami, Alavieska
Riistankauhun Caapo, Jenni Keränen, Taivalkoski



Ryönänmaan kennel
Johanna ja Jarkko Mäkelä, Kokkola 

Keskustelu alkoi jotenkin näin; mies sanoo: Ajattelin hankkia hirvikoiran!  vaimo: Jaahans. Ehdot rodulle on 
jämtlanninpystykorva. Miehen osalta rotu tuntematon ( haaveillut luultavasti muusta rodusta), joten hän alkoi 
ottamaan selvää mistä rodusta kyse.

Minulla Johannalla oli sen verta tuntemusta rodusta jo pikku flickasta asti. Olen syntynyt ruotsissa ja siellä 
sukulaisilla oli jämtti uros Fix. Sitä ei tarvinnut pelätä. Sisätilossa niin mahtavan rauhallinen koiruus. Ulkotarhassa 
ei turhia louskuttanut. Ja metsällä toimi kuten hirvikoiran kuului, se riitti minulle. Joten miksipä meille ei voisi 
jämtti tulla taloon.

Tammikuussa 1999 meillä oli poikamme ristiäiset samalla kastettiin meidän ensimmäinen jämtlanninpystykorva 
Korvenkontion Bosse. Sen jälkeen nälkä kasvoi syödessä ja Jiiällän Elvis tuli -01 ja kokeissa oltiinki jo käyty 
useamman kerran.

Kasvattaja kurssi käytiin 2006 jolloin syntyi 
Ryönänmaan kennel, Kälviälle. 

Lehmät lähti 02/2019 Nyt jää enempi aikaa alkaa harrastaa 
koirien kanssa kun ei tarvitse hätäillä lypsylle. Uutena rotuna 
meillä on tullu karjalankarhukoira ja amerikanakita.

Vuonna 2013 sijoitumme kasvattajakisassa 4:lle sijalle, pisteet 228,5

Onnea kaikille kisapäivään!    https://www.ryonanmaankennel.net/

Kenneliä kisassa edustaa:
Ryönänmaan Kyösti, Jukka Teräs, Kajaani
Ryönänmaa Kätlin, Risto Rajala, Ullava
Ryönänmaan Kiia, Pekka Viisteensaari, Veteli



Vasamasan kennel
Matti Isokoski, Ylivieska

Vasamasan kennel on rekisteröity kasvattajarekisteriin  vuonna 1994. Ensimmäinen jämtti tuli taloon 
kesällä 1999 Lottakujan Laku, joka haukkui kva arvon tulokset 1.5vuoden ikäisenä. Lakun muutettua 
ruotsiin, kenneliin otettiin Lakun siskon pentu Hernekkallion Mimmi vuonna 2002, josta kasvatus alkoi 
pienimuotoisena pitkällä sukupolvivälillä. 

Tämän hetken narttu Piku on vasta kolmas sukupolvi Mimmi mukaan lukien. Varhaiskypsyys, pitkä 
käyttöikä sekä terveys on lähinnä kennelin ohjenuorana. Tarkoituksena on kasvattaa rodunomaisia 
käyttökoiria metsästykseen ja koe/näyttelytoimintaan. 

Vasamasan kennel kiittää huoltojoukkoja ja kasvattejani hankkineita, jotka ovat tuoneet niitä esille ja 
menestystäkin on tullut. 

Toivotan kaikille kanssakilpailijoille menestystä koitokseen. 

Kenneliä kisassa edustaa: 
Vasamasan SK Kakstoista, Paananen Hannu & Suomela Tarmo
Vasamasan Kata, Eero Isokoski Ylivieska
Vasamasan Pultti, Pitkänen Olavi Kaavi
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